

U C H W A Ł A Nr 47/VI/03

Rady Gminy Secemin z dnia 23 kwietnia 2003 roku

W sprawie : wprowadzenia zmian w Uchwale Rady Gminy Secemin Nr 13/II/02 z dnia 13 grudnia 2002 roku w sprawie : podatku leśnego na 2003 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 , art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. / art. 4 ust.1 , 2, 4 art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym / Dz.U. Nr 200 poz. 1682/ oraz Komunikatu Prezesa GUS z dnia 18 października 2002 r. w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna obliczonej według średniej ceny drewna uzyskanej przez Nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2002 roku /MP Nr 50 poz. 729/ Rada Gminy

u c h w a ł a :

§ 1. W Uchwale Nr 13/II/02 Rady Gminy Secemin z dnia 13 grudnia 2002 roku w sprawie podatku leśnego na 2003 wprowadzić następujące zmiany :

§ 3 Uchwały otrzymuje brzmienie :

„ określa się inkasentów i wysokość wynagrodzenia za inkaso zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały”.

W załączniku Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Secemin Nr 13/II/02 z dnia 13 grudnia 2002 roku w sprawie : podatku leśnego na 2003 -wykaz prowizji dla sołtysów za inkaso podatku leśnego wprowadza się następujące zmiany :

- tytuł załącznika otrzymuje brzmienie :
„ wykaz inkasentów i wysokość wynagrodzenia za inkaso podatku leśnego”
- w poz. 1 wykazu wyrazy „ Szydłowski Mirosław” zastępuje się wyrazami „ Śliwiński Ryszard”
- w poz. 2 wykazu wyrazy „ Leśniak Marian” zastępuje się wyrazami „ Leśniak Jadwiga”
- w poz. 10 wykazu wyrazy „ Bartyzel Wojciech” zastępuje się wyrazami „ Walasek Jadwiga”
- w poz. 20 wykazu wyrazy „ Biały Aleksander” zastępuje się wyrazami „ Żmuda Roman”
- w poz. 22 wykazu wyrazy „ Woźniak Zygmunt” zastępuje się wyrazami „ Matwin Krzysztof”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

mgr Bogdan Wasik